
UCHWAŁA NR XVII/16/20 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869;z 2018 r. poz. 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2020 w następujący sposób: 

    (w zł) 
   PRZYCHODY  
  Zwiększenia  Zmniejszenia 
§ 950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                          276 223   
OGÓŁEM PRZYCHODY                                 276 223   
     
    (w zł) 
   DOCHODY  
  Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność     
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe     
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

 

150 000 

  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600  150 000   
     
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa                           

Rozdział 75495 Pozostała działalność     
§ 6260 Dotacje otrzymane  
z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych                                                             

 

121 000 

  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754  121 000   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie     
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące     
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej         1 500   

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801  1 500   
OGÓŁEM DOCHODY                                    272 500   

Podpisany Strona 1



       
      (w zł) 
     WYDATKI  
    Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 600 Transport i łączność     
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe     
- wydatki majątkowe   200 000   
z tego:     
- inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                        200 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                   200 000   
     
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 
(zadania własne) 

 

   
-wydatki bieżące                   30 000   
z tego:     
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                 30 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 700                     30 000   
     
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa     

Rozdział 75495 Pozostała działalność     
- wydatki majątkowe                                     121 000   
z tego:     
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                121 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754  121 000   
     
Dział 801 Oświata i wychowanie     
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące     
- wydatki bieżące                                     1 500   
z tego:     
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               1 500   
     
Rozdział 80195 Pozostała działalność      
- wydatki bieżące                                      170 101   
z tego:     
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   170 101   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 171 601   
    
Dział 852 Pomoc społeczna    
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia  
(zadania własne)    
- wydatki bieżące                                            4 000   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              4 000   
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852  4 000   

Podpisany Strona 2



    
Dział 855 Rodzina    
Rozdział 85510 Działalność 
placówek opiekuńczo- wychowawczych                                          
- wydatki bieżące                                          26 122   
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            26 122   
    
Rozdział 85595 Pozostała działalność    
- wydatki bieżące                                            4 000 
z tego:    
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   4 000 
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 855 26 122  4 000 
OGÓŁEM WYDATKI  552 723  4 000 
OGÓŁEM WYDATKI  PER SALDO          548 723   

§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisów § 
2 ust. 3 UCHWAŁY NR XV/95/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na rok 2020 poprzez zmniejszenie kwoty nadwyżki budżetu powiatu o kwotę 276 223 zł tj. do 
kwoty 6 242 579 zł. 

§ 3. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisów § 
3 ust. 2 pkt 1) UCHWAŁY NR XV/95/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 poprzez zwiększenie wolnych środków 
z roku 2019 o kwotę 276 223 zł tj. do kwoty 966 568 zł i jednocześnie zwiększenie kwoty 
przychodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 276 223 zł tj. do kwoty 
966 568 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

2. Załącznik Nr 1a do UCHWAŁY NR XV/95/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 otrzymuje brzmienie zgodne 
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 3 do UCHWAŁY 
NR XV/95/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2020 polegające na: 
1) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu lekkiego, operacyjnego- SLOp- 

typu SUV z napędem na cztery koła dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Zduńskiej Woli” w dziale 754, rozdziale 75495 w kwocie 
121 000 zł, 

2) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja chodników i zieleńców 
(ul. Sieradzka, pl. Wolności, ul. Łaska)” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 
200 000 zł. 
2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XV/95/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020  otrzymuje brzmienie zgodne 
z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Podpisany Strona 3



§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 

Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XV/95/19

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2020

Paragraf Plan

950 Wolne środki, o których mowaw art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy                        966 568

Razem: 966 568

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/16/20
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 28 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



z tego:

klasyfikacja
budżetowa/realizujący zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/
planowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2020 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa

środki z
funduszy
celowych

środki,
o których
mowa
w art. 5
ust. 1 pkt 2
ustawy o
finansach
publicznych

środki
własne

dochody
dotyczace
porozumień
z j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

1. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4922E- ul.
Opiesińska w Zduńskiej Woli

2017 / 2020 1 811 457 327 902 1 155 652 327 903
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

2. Zakup ciągnika wraz z
osprzętem do utrzymania
ciągów pieszych i pieszo-
rowerowych

2020 / 2020 250 000 250 000

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/95/19

Rady Powiatu ZduńskowolskiegoPLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/16/20
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 28 lutego 2020 r.

Podpisany Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

3. Miejski Obszar
Funkcjonalny Zduńska Wola-
Karsznice- budowa łącznika z
drogą ekspresową S8 na
terenie powiatu
zduńskowolskiego i powiatu
łaskiego

2015 / 2020 358 676 358 676
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

4. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4909E na
odcinku Choszczewo-
Krokocice- Lichawa Etap 2
długości 1498 m

2020 / 2020 478 337 226 668 251 669
dz.600- Transport i łączność
rozdz. 60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg
w Zduńskiej Woli

5. Modernizacja chodników i
zieleńców 
(ul. Sieradzka, pl. Wolności,
ul. Łaska)

2020 / 2020 200 000 150 000 50 000
dz.630- Turystyka
rozdz.63003 - Zadania w zakresie
upowszechaniania turystyki
Powiat Zduńskowolski 

1. Aktywna Dolina Rzeki
Warty

2014 / 2020 20 000 20 000
dz. 750- Administracja publiczna
rozdz. 75095- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. e- Powiat Zduńskowolski 2016 / 2020 3 487 737 *2 338 276 1 149 461
dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75411- Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli

1. Zakup sprzętu
elektronicznego
i łączności, informatycznego
w tym oprogramowania
i licencji, transportowego,
pływającego, uzbrojenia,
techniki specjalnej,
kwaterunkowego
i gospodarczego,
szkoleniowego
i sportowego, medycznego
oraz pozostałego

2020 / 2020 18 200 18 200

Podpisany Strona 2



dz.754- Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała działalność
Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej
Woli                                         

1. Zakup samochodu
lekkiego, operacyjnego- SLOp
- typu SUV z napędem na
cztery koła dla Komendy
Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Zduńskiej
Woli

2020 / 2020 121 000 121 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Budowa przyłącza
gazowego do Zespołu Szkół
Rolnicze Centrum Kształcenia
Ustawicznego w
Wojsławicach

2020 / 2021 20 000 20 000
dz. 801 -Oświata i wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

2. Zakup samochodu do
przewozu osób
niepełnosprawnych dla Szkoły
Podstawowej nr 9 z
Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jana Pawła II w Zduńskiej
Woli

2019 / 2020 80 000 80 000
dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz. 85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Dokapitalizowanie
Zduńskowolskiego Szpitala
Powiatowego Spółka z o.o. 

2018 / 2021 700 000 700 000
dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz. 85295 -Pozostała działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Modernizacja oczyszczalni
ścieków Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku

2020/2021 210 000 210 000

7 755 407 704 570 18 200 1 356 652 2 338 276 3 337 709 0OGÓŁEM

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 485 350 zł zrefundowana zostanie w roku 2021

Podpisany Strona 3




